Российская Федерация
Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Новоенисейского сельсовета

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2015 г.

    с. Новоенисейка

№ 29
Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы, в случае

замещения, которых гражданин в

течение двух лет после увольнения

с муниципальной службы имеет право

замещать должности в коммерческих

и некоммерческих организациях

В соответствии с Указом Президента  Российской Федерации от 21.07.2010 г.

№ 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации Новоенисейского сельсовета, в случае замещения которых  гражданин в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы;

-   имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входил в его должностные (служебные) обязанности, с согласия Комиссии по урегулированию конфликта интересов;

-   обязан при заключении трудовых и (или) гражданско-правовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации «О государственной тайне».

2. Контроль за исполнением  настоящего  постановлением оставляю за собой.

Глава

Новоенисейского сельсовета

             Т.Н.Петрова

         Приложение

 к постановлению администрации

                                                                                  Новоенисейского сельсовета

                                                                                  18 марта 2015г. № 29
ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей муниципальной службы администрации Новоенисейского сельсовета в случае замещения которых граждан в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными органами входили в его должностные (служебные)обязанности, с согласия Комиссии по урегулированию конфликта интересов, обязан при заключении трудовых и (или) гражданско-правовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации «О государственной тайне».

К должностям муниципальной службы, включенных в данный перечень, относятся высшие и главные должности муниципальной службы, утвержденные Законом Республики Хакасия от 06.07.2007 года № 39-ЗРХ « О муниципальной службе  в Республике Хакасия » и решением Совета депутатов муниципального образования Бейский район от 22.12.2008 года № 199 «Об утверждении Реестра выборных должностей  и должностей муниципальной службы муниципального образования Бейский район и размеров должностных окладов» в том числе:

1. Высшие должности муниципальной службы;

а) глава администрации Новоенисейского сельсовета.